
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Дмитро КЛІМЕНКОВ

ив
Фонд державного майна України

КЕІ1: Кліменков Д. О. 27.03.2023 14:32
26В2648Аии3032Е104000000737335009В60АС00
Сертифікат дійсний з 18.11.2022 00:00 до 17.11.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від________________2023 року № _______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Жеребецький Володимир Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2026113715) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
17.03.2023 № 161/2023;

- ТОВ «БЮРО ОЦІНКИ «ЗЕНІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  45157186) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.03.2023 
№ 162/2023;

- Авраменко Сергій Вікторович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків - 2825615591) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.03.2023 
№ 163/2023;

- Троц Леся Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків - 3015412927) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.03.2023 
№ 164/2023;

- TOB «КА «СВЯТОЗАРОВ ТА П» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 40721851) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.03.2023 
№ 165/2023;

- ПП «ЦЕНТР НЕЗАЛЕЖНОЇ ОЦІНКИ ТА ЕКСПЕРТИЗИ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 30979118) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.03.2023 № 166/2023;

- 1111 «ЕКСПЕРТНО - ПРАВОВЕ БЮРО «ЕШГМА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 30529452) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 20.03.2023 № 167/2023;

- ТОВ «ТЕКТОАРЕАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
34629149) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.03.2023 № 168/2023;

- ТОВ «УКРАЇНСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 33298895) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 20.03.2023 № 169/2023;

- ПП «ЕФ «ЕКСПЕРТ -  ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 35506540) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.03.2023 
№ 170/2023;

- НДЦСЕ У СФЕРІ ІТ ТА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 33499693) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.03.2023 № 171/2023;

- ТОВ «УБПТОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
38306334) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.03.2023 № 172/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


